П Р О Т О К О Л

Публичных слушаний

с.Александровское                                                                                       17.04.2023 года

Тема публичных слушаний:

1. Обсуждение вопроса о поддержке инициативы объединения Александровского сельского поселения, Родичевского сельского поселения с Котельничским сельским поселением в Котельничское сельское поселение с административным центром в деревне Караул и объединения сельских округов.
2. Обсуждение проекта изменений  по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области.

Инициатор публичных слушаний:

Администрация Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области.

По 1 вопросу: слушали Скурихина С.Е. – главу  поселения. Ознакомил присутствующих  с проектом решения Александровской сельской Думы «О выражении согласия населения Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области на объединение Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области, Родичевского сельского поселения Котельничского района Кировской области с Котельничским сельским поселением Котельничского района Кировской области и внесение предложения об объединении Александровского сельского округа Котельничского района Кировской области, Родичевского сельского округа Котельничского района Кировской области с Котельничским сельским округом Котельничского района Кировской области в Котельничский сельский округ Котельничского района Кировской области» и вынес предложения проголосовать.
Результаты голосования:

«За» 7,

«Против»10,

«Воздержались» 4.

По 2 вопросу: слушали Скурихина С.Е. – главу  поселения. Ознакомил присутствующих  с проектом изменений по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области и вынес предложения проголосовать.

Результаты голосования:

«За» 21,

«Против»0,

«Воздержались»2.

.

   РЕШИЛИ:
По 1 вопросу
Рекомендовать Александровской сельской Думе не принмать решение «О выражении согласия населения Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области на объединение Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области, Родичевского сельского поселения Котельничского района Кировской области с Котельничским сельским поселением Котельничского района Кировской области и внесение предложения об объединении Александровского сельского округа Котельничского района Кировской области, Родичевского сельского округа Котельничского района Кировской области с Котельничским сельским округом Котельничского района Кировской области в Котельничский сельский округ Котельничского района Кировской области».

По 2 вопросу Рекомендовать администрации Александровского сельского поселения принять изменения в Правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области.

            Председатель собрания                                                                      С.Е.Скурихин
Итоговый документ

Публичных (общественных)слушаний

 Публичные слушания назначены постановлениями главы сельского поселения от 20.02.2023 № 01 Проект решения «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области» и 17.03.2023 № 02 Проект О назначении публичных слушаний по проекту решения «О выражении согласия населения Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области на объединение Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области, Родичевского сельского поселения Котельничского района Кировской области с Котельничским сельским поселением Котельничского района Кировской области и внесение предложения об объединении Александровского сельского округа Котельничского района Кировской области, Родичевского сельского округа Котельничского района Кировской области с Котельничским сельским округом Котельничского района Кировской области в Котельничский сельский округ Котельничского района Кировской области» утвержденного решением Александровской сельской Думы от 17.02.2023 № 32 опубликован в Информационном бюллетене №9 41 от 17.04.2023г. и вывешен на стенд для всеобщего ознакомления на стенде по адресу: Кировская область Котельничский район с. Александровское, ул. Школьная, у автобусной остановки 17.04.2023 года.
                 Тема публичных  слушаний:

1. Обсуждение вопроса о поддержке инициативы объединения Александровского сельского поселения, Родичевского сельского поселения с Котельничским сельским поселением в Котельничское сельское поселение с административным центром в деревне Караул и объединения сельских округов.

2. Обсуждение проекта изменений  по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области.

                 Инициатор  публичных слушаний:

Администрация Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области.

                 Дата  проведения  17 апреля-2023года.

Обсуждение вопроса о поддержке инициативы объединения Александровского сельского поселения, Родичевского сельского поселения с Котельничским сельским поселением в Котельничское сельское поселение с административным центром в деревне Караул и объединения сельских округов.

Обсуждение проекта изменений  по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области.

   Председатель собрания                                                                                        С.Е.Скурихин